
ESTADO-DO ruo GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS 

PALÁCIO FRA CISCO ALVES DE QUELROZ 

CNPJ (MF): 08.122.657/0001-33 
Gabinete do Prefeito 

PORTARIA N2151/2024, DE 21 DE JUNHO DE 2024. 

Dispõe sobre DESIGNAÇÃO de Servidores e 
dá outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, usando de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e com amparo 
na legislação municipal, 

RESOLVE: 

Art. 12 - DESIGNAR, membros da Comissão Organizaélóra do Edital 004/2024- FESTIVAL DE 

QUADRILHA SOL ANDRADE 2024. 

EDILANYA NOGUEIRA DA SILVA- CPF: 434.166.578-29. 
CAMILA JANILLE PEREIRA DO NASCIMENTO- CPF: 064.524.174-10. 
LEONARDO FILGUEIRA BEZERRA MARTINS- CPF: 080.í90.464-33. 

Art. 2° - Est a portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Palácio Francisco Alves de Queiroz em Pendências/RN, 21 de junho de 2024. 

i~~CAB 
Prefeito Municipal 

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000 
CNPJ(MF) 08.122.657/0001 -33 


